[image: image1.jpg]()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora Geral de Justiça
PORTARIA Nº 1376/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR A VACÂNCIA do cargo de provimento efetivo de Analista Ministerial – Área Processual do Quadro de Pessoal do Ministério Público do Estado do Piauí, em decorrência da nomeação para tomar posse em outro cargo inacumulável, da servidora FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula nº 145, de acordo com o inciso VII, do art. 33 da Lei Complementar Estadual nº 13, de 03 de janeiro de 1994, ressaltando-se que a presente Portaria não gera direito à recondução estabelecida no art. 32 da referida Lei.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de novembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça